
Złotoryja, dnia 14 sierpnia2024r. 

L.dz./ZP/214/1783/2024 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Numer nadany: 369931-2024 / OJ S 120/2024 21.06.2024 

 
 

 

      Do wiadomości uczestników przetargu pn.:  

„Świadczenie usług gastronomicznych dla pacjentów 

Szpitala w Złotoryi i Ośrodka w Legnicy, wraz                    

z dzierżawą pomieszczeń kuchennych” 
 

 

 

 

Z A W I A D O M I E N I E   O   W Y B O R Z E   O F E R T Y 
 

  Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia, i na podstawie art. 287               

ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605, 

1720) przekazuje informację o wyborze ofert bez prowadzenia negocjacji treści w celu jej ulepszenia. 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazujemy informację o wyborze 

oferty na zadanie pod nazwą „Świadczenie usług gastronomicznych dla pacjentów Szpitala                               

w Złotoryi i Ośrodka w Legnicy, wraz z dzierżawą pomieszczeń kuchennych”. 
 

Komisja Przetargowa, powołana do przygotowania i przeprowadzenia niniejszego postępowania, 

informuje, że w toku prowadzonego postępowania oceniono oferty: 
 

     oferta nr 1: 

KONSORCJIUM FIRM: 

„NIRO” Sp. z o.o. – lider  

„ALTER” Sp. z o.o. - uczestnik 

ul. Ścinawska 37 

 59-300 Lubin 

        wartość netto:  5 732 748,00 zł. 

                    brutto:  6 191 367,84 zł. 

              Termin płatności:  60 dni 

          Posiadanie certyfikatu ISO 22000:2005:  TAK 

      Przyznana punktacja: 86,5 pkt    

cena brutto – 46,5 pkt    termin płatności – 20,0 pkt   Certyfikat ISO– 20,0 pkt    
 

 

     oferta nr 2: 

Przedsiębiorstwo Gastronomiczno-Hotelowe „PRZY MIŁEJ” Sp. z o.o. 

al. Miła 1 

59-500 Złotoryja        

wartość netto:  4 442 992,59 zł. 

                    brutto:  4 798 432,00 zł. 

              Termin płatności:  60 dni 

          Posiadanie certyfikatu ISO 22000:2005:  NIE 

Przyznana punktacja: 80,0 pkt    

cena brutto – 60,0 pkt    termin płatności – 0,0 pkt   Certyfikat ISO– 20,0 pkt    
 



 

     oferta nr 3: 

JOL-MARK Sp.z o.o. 

ul. Portowa 16g 

44-100 Gliwice 

        wartość netto:  4 889 018,00 zł. 

                    brutto:  5 280 139,44 zł. 

              Termin płatności:  60 dni 

          Posiadanie certyfikatu ISO 22000:2005:  TAK 

Przyznana punktacja: 94,5 pkt    

cena brutto – 54,5 pkt    termin płatności – 20,0 pkt   Certyfikat ISO– 20,0 pkt    
 

 

 

Komisja dokonała wyboru oferty: 
 

JOL-MARK Sp.z o.o. 

44-100 Gliwice, ul. Portowa 16g 

 wartość brutto:  5 280 139,44 zł. 
 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki określone w postępowaniu, nie podlega 

odrzuceniu i zawiera najkorzystniejszy bilans punktów spośród ofert ważnych. 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z zapisami działu XXIV Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 

         Z poważaniem 

 


		2024-08-14T10:54:48+0200
	Rafał Koronkiewicz




